

## BARWA NATURALNA MANGO – TROPIKALNA PIELĘGNACJA DLA INTENSYWNEGO ODŻYWIENIA

SOCZYSTY, PYSZNY OWOC, ULUBIENIEC ZAPACHOWY, A PONADTO BOGACTWO WITAMIN. MARKA **BARWA COSMETICS** TYM RAZEM STAWIA NA GŁĘBOKO ODŻYWCZE WŁAŚCIWOŚCI MANGO! DO RODZINY **BARWY NATURALNEJ** DOŁĄCZAJĄ TRZY NOWE PRODUKTY, BAZUJĄCE NA EKSTRAKCIE ORAZ MAŚLE MANGO. POZNAJ REGENERACYJNĄ MOC TROPIKALNEGO OWOCU!

Mango to soczysty i pełen witamin owoc, pochodzący z krajów tropikalnych. Jego orzeźwiający zapach kojarzy się z pełnią lata, potrafi przenosić do najbardziej egzotycznych miejsc na świecie i poprawić nastrój na długi czas! Bogactwo witamin, mikroelementów oraz kwasów tłuszczowych sprawia, że będzie nie tylko pyszną przekąską i zdrowym wyborem, wspomagającym funkcjonowanie naszego organizmu. Jego silnie odżywcze i regeneracyjne właściwości mogą okazać się zbawienne dla przesuszonej skóry czy włosów!

**BARWA NATURALNA** to seria, która opiera się na wielopokoleniowych tradycjach pielęgnacyjnych z całego świata, wnosi do codziennych rytuałów bogactwo prostych, tradycyjnych składników aktywnych. Teraz **BARWA NATURALNA MANGO** powstała specjalnie z myślą o osobach, które chcą intensywnie odżywić swoje przesuszone, zniszczone włosy oraz skórę. Obfituje w naturalne substancje, takie jak masło i ekstrakt z mango, masło shea, olej z pestek winogron, proteiny owsiane czy sok z aloesu, które dostarczają włosom i skórze optymalnej ilości składników odżywczych. Linia zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego.

Poznaj składniki aktywne linii **BARWA NATURALNA MANGO**:

- **MASŁO MANGO** to wielofunkcyjny składnik o wybitnych właściwościach odżywczych. Zawiera doskonałą proporcję nienasyconych i nasyconych kwasów tłuszczowych, antyoksydanty, mikroelementy i witaminy A, C, E, K i B. Sprawdza się rewelacyjnie w pielęgnacji zarówno skóry jak i włosów, które zmagają się z przesuszeniem. Odżywia, regeneruje, nawilża, dociąża włosy i zamyka ich łuski sprawiając, że stają się jedwabiście gładkie i błyszczące. Uelastycznia i ujędrnia skórę, wygładza zmarszczki, łagodzi podrażnienia i odbudowuje warstwę hydrolipidową naskórka.
- **PROTEINY OWSIANE** uzupełniają ubytki włosów, dzięki czemu zwiększa się ich objętość, wygładzają je, wzmacniają i zabezpieczają.
- **MASŁO SHEA** bogate w polifenole, fitosterole, witaminy A, E, F, nienasycone kwasy tłuszczowe, doskonale regeneruje suchą skórę, łamliwe paznokcie i zniszczone włosy.



## **BARWA NATURALNA MANGO SZAMPON**

### **do włosów puszcących się i zniszczonych**

9,99 zł/300 ml

Swoje właściwości odżywcze czerpie z ekstraktu z mango, protein owsianych i soku z aloesu. Dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy, a jednocześnie zapewnia silne odżywienie, zapobiegając przesuszeniu.



## **BARWA NATURALNA MANGO ODŻYWKA**

### **do włosów puszcących się i zniszczonych**

11,99 zł/200 ml

Wypełniona po brzezi drogocennymi składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia, takimi jak masło mango, masło shea, proteiny owsiane i sok z aloesu. Głęboko regeneruje i wzmacnia, pozostawia włosy odżywione oraz lśniące.



## **BARWA NATURALNA MANGO KREM – MASKA DO RĄK I PAZNOKCI**

### **odżywczy**

8,49 zł/100 ml

Wypełniony po brzezi specjalnie wyselekcjonowanymi składnikami aktywnymi, takimi jak masło mango, masło shea, sok z aloesu i gliceryna, które dogłębnie odżywiają zniszczoną i przesuszoną skórę dłoni oraz wzmacniają łamliwe paznokcie. Ich synergiczne działanie gwarantuje spektakularny efekt dogłębnej regeneracji, zmiękczenia i wygładzenia skóry dłoni.